
 
 

          UUkkoonnččeenníí  sseezzóónnyy  22002244  
                                                          ppoozzvváánnkkaa  

 

 
 

Úvodem – Od roku 1997 bylo pořádáno každoroční setkávání členů oddílu na 
podzimní víkendové akci. Zpravidla týden po posledním Včp závodě. Bylo vymyšleno 
po vzoru fungujících oddílů i skandinávských, k utužení kolektivu a setkávání členů 
oddílu, nejen u sportovní aktivity OB, ale i hodnocení úspěchů, promítání fotek a 
videí, i běžné družné zábavy. 

Rádi bychom na celooddílová ukončení sezóny navázali. Tentokrát v low-
costovém režimu, ale o to více zaměřeném na setkání členů, příznivců i kamarádů 
oddílu SRK. 

Program v minulosti nebyl určený, byl vždy na pořadatelích. Většinou byl 
páteční noční OB nebo hra, sobotní celodenní venkovní hra nebo i jen výlet a 
odpolední vnitřní aktivity a nedělní Mistrovství oddílu v OB. Jelikož náš oddíl SRK 
oslavuje 60 let od svého založení, rádi bychom zapojili do programu nejen členy, ale 
i rodiče a další příznivce OB z řad kamarádů, přinášíme více informací k programu a 
zasíláme pozvánku. 
 
 

termín konání:  15.–17.11. 2024 (pátek - neděle) 
 

program:  
15. pá - indoor OB – sraz v 17:45 hod. u vlakového nádraží; návrat v cca 20:15 hod.  

společná cesta zajištěným autobusem do místa konání a zpět; s sebou oblečení pro  
indoor OB – běh/chůze s mapou uvnitř budovy (jako do tělocvičny; buzola není  
potřeba; SI čip berte s sebou) 

 

16. so - venkovní hra – sraz v 10:00 hod. u bazénu v Rychnově n. Kn.; ukončení tamtéž,  
malé děti můžeme doprovodit domů; s sebou oblečení dle počasí na celý den, pití,  
drobná svačina; pozdější oběd a pitný režim bude zajištěn. 

 

17. ne - Mistrovství SRK – start od 10:00 hod. areál rychnovského koupaliště, les Včelný (SI 
čip nutný, buzola se bude hodit)  

 

Prosíme hlašte se na webu oddílu. Třeba i jen na jednotlivé dny. Přihlášky ukončíme 
14.11. Případně další poznámky pište na mail pořadatelům. (Martin Klícha, Honza 
Potštejnský) 
 
 

místo konání: Rychnov n. Kn. a okolí 
 

doprava: jen v pátek, hromadně, domluveným autobusem; jinak každý sám do 
míst srazů, výše napsaných (individuálně lze domluvit cokoliv, ptejte se) 

 

ubytování:   každý ve svém, doma 
 

stravování:  sobotní pozdní oběd (15h) a pitný režim zajištěn; jinak každý ze svého  
(zvláště na sobotní dopoledne doporučujeme pití a menší svačinu) 

 

cena: pátek – 30,-;  sobota 150,-; neděle 0,- 
 

ostatní:  oddílové oblečení je samozřejmostí; oblečení lepší teplejší, zvláště pro 
sobotní pohyb venku 

 

informace: na webu SRK, mailech pořadatelů: manas.klicha@gmail.com, 
honza.potstejnsky@seznam.cz nebo mobilu +420 737 656 400 (Martin) 
+420 732 223 337 (Honza), problematické příjezdy / odjezdy odchylky 
od normálu hlaste co nejdřív – díky! 

 

/4.11. 2024 *Martin Klícha & Honza Potštejnský 

1964 
2024 


